БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН КАЛАҺЫ

КАЛА БИЛӘМӘһЕ СОВЕТЫ

5 сакырылыш

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

5 созыва

К А Р А Р

     Р Е Ш Е Н И Е

«23»  сентябрь  2020 й.                          № 12                          «23»  сентября  2020 г.

Об утверждении решения постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению
об избрании председателя постоянной Комиссии

В соответствии с Регламентом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
утвердить решение постоянной комиссии Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Мельникова Виктора Ивановича, депутата от избирательного округа № 12.

Председатель Совета

    Т.Н. Кузнецова
_1655714856.doc
[image: image1.png]